
HÄÄDEMEESTE VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Uulu 26. jaanuar 2021 nr 40

Hajaasustuse programmi toetatavate
valdkondade prioriteetsuse ja eelistatud
sihtrühma määramine

Häädemeeste Vallavalitsus, võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 30 lõike
1 punkti 2, Riigihalduse ministri 22.02.2018.a. määruse nr 14 „Hajaasustuse programm” § 11 lg
6, Häädemeeste Vallavolikogu 27.09.2018 määruse nr 23 „Pädevuse delegeerimine” § 10 lg 1 p
1, annab korralduse:

1. Määrata hajaasustuse programmi 2021.a prioriteetseteks valdkondadeks
veevarustussüsteemid ja kanalisatsioonisüsteemid.

2. Määrata hajaasustuse programmi 2021.a taotlusvooru eelistatud sihtrühmaks üle 65
aastased (kaasa arvatud) isikud.

3. Korralduse peale võib esitada Häädemeeste Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast
või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna
Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30
päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest alates.

/allkirjastatud digitaalselt/

Karel Tölp
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Ulvi Poopuu
vallasekretär


